

Zarządzenie Nr 27/V/2007
Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew
z dnia 28 lutego 2007r.

w sprawie: przyznania dotacji podmiotom prowadzącym działalność pożytku publicznego na rok 2007.

Na podstawie Programu współpracy Miasta i Gminy Pleszew z podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2007r. (rozd. 5 pkt. 3) zarządzam, co następuje:

- § 1. Ustala się podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego realizujące zadania dotowane z budżetu Miasta i Gminy Pleszew w 2007r. Wykaz podmiotów, dotowanych zadań oraz wysokość dotacji określa pkt. 1 załącznika do zarządzenia.
Ocenę możliwości realizacji zadań oraz ocenę kalkulacji kosztów wraz z uzasadnieniem określa pkt. 2 załącznika do zarządzenia
- § 2. 1. Uruchomienie środków przeznaczonych na dotacje nastąpi po podpisaniu umów z w/w podmiotami.
2. Warunkiem podpisania umowy jest przedstawienie przez podmiot realizujący zadanie pożytku publicznego kompletnej dokumentacji określonej w ogłoszeniu o konkursie.
- § 3. Do sprawowania kontroli merytorycznej i finansowej nad realizacją zadań publicznych wyznaczam odpowiednio: Wydział Promocji i Komunikacji Społecznej oraz Wydział Finansowy.
- § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

1. Podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego realizujące zadania dotowane z budżetu Miasta i Gminy Pleszew w 2007r.

Podmiot prowadzący działalność pożytku publicznego	Nazwa zadania	Kwota
Towarzystwo Miłośników Pleszewa	Organizacja Festynów: „Powitanie Lata” i „Pożegnanie Lata” oraz organizacja konkursów dla dzieci i młodzieży szkolnej	9.000 zł
Gminny Związek Rolników, Kółek i Organizacji Rolniczych	Propagowanie Tradycji Wsi Wielkopolskiej	5.000 zł
Pleszewskie Stowarzyszenie na Rzecz Dzieci o Szczególnych Potrzebach Opiekuńczych „DOM”	Zapobieganie patologiom: Festyn „Dzień Rodziny”	500 zł
Pleszewskie Towarzystwo Kulturalne	Zebranie materiałów, opracowanie, napisanie i wydanie rozprawy „Samorząd miejski Pleszewa w okresie międzywojennym 1919-1939”.	10.000 zł
Związek Harcerstwa Polskiego	Światowy Zlot Harcerstwa Polskiego z okazji 100-lecia skautingu na świecie „Kielce 2007”	500 zł
Stowarzyszenie Miast Partnerskich	Organizacja i propagowanie wymiany kulturalnej między miastami i krajami.	5.000 zł
Międzyszkolny Uczniowski Klub Tenisowy „Pleszewski Kocioł”	Akademia Sportowych Talentów Myszk Micki i Kaczora Donalda – Talentiada 2007	2.500 zł
Pleszewskie Stowarzyszenie Piłki Siatkowej „LIBERO”	Prowadzenie sekcji piłki siatkowej dziewcząt ze szkół z terenu miasta i gminy Pleszew, udział w rozgrywkach w ramach WZPS	35.500 zł
Stowarzyszenie Ludowe Zespoły Sportowe Miasta i Gminy Pleszew	Amatorska Liga Stowarzyszenia LZS MiG Pleszew w piłce nożnej	10.000 zł
Klub Sportowy „Basket Pleszew”	Realizacja zadania z zakresu przygotowania dzieci i młodzieży do udziału w rozgrywkach w Wielkopolskiej Lidze Koszykarskiej jak i udziału w innych imprezach koszykarskich.	20.000 zł
Ludowy Klub Sportowy „LKS OSiR Pleszew”	Prowadzenie zajęć z zakresu lekkiej atletyki oraz piłki siatkowej chłopców	30.000 zł
Klub Sportowy Rolbud OSiR	W zakresie upowszechniania kultury fizycznej poprzez organizację zajęć sportowych w zakresie piłki nożnej i udział w rozgrywkach ligowych	120.000 zł

Międzyszkolny Uczniowski Klub Tenisowy „Pleszewski Kocioł”	Akademia Tenisowa Goofiego	1.000 zł
Liga Obrony Kraju	Upowszechnianie sportów obronnych i strzelectwa sportowego oraz szkolenie Pleszewskiej Kadry Młodzików	3.000 zł
Miejsko Gminny Szkolny Związek Sportowy	Zajęcia sportowo-rekreacyjne oraz zawody i turnieje dla dzieci i młodzieży szkół podstawowych i gimnazjalnych miasta i gminy Pleszew na rok 2007	19.000 zł
Stowarzyszenie Lokalne Selezjańskiej Organizacji Sportowej	Obóz sportowo-rekreacyjny	3.000 zł
Międzyszkolny Uczniowski Klub Szachowy „Wieża Pleszew”	Organizacja rozgrywek drużyny juniorów i seniorów MUKS „Wieża” Pleszew w sezonie sportowym 2007 oraz Okazjonalnego Ogólnopolskiego Turnieju Szachowego z okazji Narodowego Święta Niepodległości 11.XI.2007r.	5.000 zł
Ochotnicza Straż Pożarna Bronów	Organizowanie i prowadzenie -zawodów Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych Wg regulaminu międzynarodowego CTIF -Zawodów Pożarniczych Seniorów Gminy Pleszew -Turnieju Wiedzy Pożarniczej	6.000 zł
Towarzystwo Krzewienia Kultury Fizycznej „Platan”	IX Turnieju Brydża Sportowego Parami z okazji Dni Pleszewa o Puchar Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew – zaliczanego do Grand Prix Wielkopolski	1.500 zł
Towarzystwo Krzewienia Kultury Fizycznej „Platan”	Organizacja Mistrzostw Pleszewa w Brydżu Sportowym w sezonie 2006/2007	800 zł
Uczniowski Klub Sportowy „Żaki”	Szkolenie dzieci i młodzieży z rejonu Taczanowa w piłce nożnej	700 zł
Uczniowski Klub Sportowy „Żaki”	Organizowanie czasu wolnego dzieci i młodzieży z rejonu Taczanowa i Gminy Pleszew poprzez sport (tenis stołowy)	1.500 zł
Towarzystwo Krzewienia Kultury Fizycznej „Platan”	Szkolenie sportowe w kręglarstwie oraz udział w zawodach sportowych	19.000 zł
Związek Harcerstwa Polskiego	Dziecięca Olimpiada Sportowa „Tygrysek”	1.000 zł
Uczniowski Klub Sportowy „Żaki”	Organizowanie półkolonii letnich „Wakacje na sportowo” z elementami Profilaktyki uzależnień organizowanych w Zespole Szkół Publicznych	1.500 zł
Liga Obrony Kraju	Otwarcie Sezonu Żeglarskiego połączone z regatami o puchar komandora klubu	1.000 zł
Liga Obrony Kraju	Kurs żeglarski na stopień żeglarza jachtowego	1.000 zł

Polskie Towarzystwo Turystyczno-Krajoznawcze	Rajdy rowerowe – propagowanie krajoznawstwa i turystyki	500 zł
Stowarzyszenie Lokalne Selezjańskiej Organizacji Sportowej	Półkolonie „Natura i Kultura 2007	1.300 zł
Stowarzyszenie na rzecz dzieci „Lato z Solidarnością”	Półkolonie „Lato za grosik”	4.500 zł
Pleszewskie Stowarzyszenie na Rzecz Dzieci o Szczególnych Potrzebach Opiekuńczych „DOM”	Organizacja letniego wypoczynku dzieci i młodzieży: obóz terapeutyczny	900 zł
Liga Obrony Kraju	Poznanwanie walorów turystycznych historycznych i kulturowych Miasta i Gminy Pleszew	1.500 zł
Towarzystwo Przyjaciół Dzieci	Akcja „Lato 2007” z rodzin wielodzietnych rozbitych patologicznych (wyżywienie + imprezy integracyjne)	2.000 zł
Związek Harcerstwa Polskiego	„Ścieżkami zdrowia” Program z zakresu promocji zdrowia	1.500 zł
Związek Harcerstwa Polskiego	Lato z lilijką 2007	5.000 zł
Liga Obrony Kraju	Spływ dla młodzieży trudnej i znajdującej się w trudnej sytuacji materialnej	500 zł
Kaliski Okręgowy Związek Żeglarski	Dzień Otwartej Przystani	700 zł
Katolickie Stowarzyszenie Trzeźwości „DOM”	Zdrowie-realizacja zadań GPPiRPA w zakresie zapobiegania patologiom społecznym i promocji zdrowia	2.300 zł
Stowarzyszenie „Zdrowie i Życie”	Szczepienia ochronne przeciw grypie dzieci i osób uzależnionych i zagrożonych uzależnieniem	12.000 zł
Pleszewski Klub „Amazonki”	Promocja zdrowia działalność w zakresie rehabilitacji psychofizycznej i badań profilaktycznych	2.000 zł

2. Ocena możliwości realizacji zadań oraz ocena kosztów wraz z uzasadnieniem.

Wszystkie wymienione w pkt. 1 organizacje pozarządowe (oferenci) spełniają wymagania określone w ustawie oraz w ogłoszeniu z dnia 28 grudnia 2006, a także:

- a) posiadają wystarczające możliwości realizacji zadań,
- b) przedstawiły kalkulacje kosztów realizacji zadań w odniesieniu do zakresu rzeczowego zadania. Kalkulacje te zostały ocenione pozytywnie.

Każdemu z podmiotów wymienionych w pkt. 1 przydzielono wielkość środków publicznych które zdaniem dotującego umożliwiają realizację zadania.